
 

 

 

 

                                                         NORGES BORDTENNISFORBUD 

                                             NORWEGIAN TABLE TENNIS ASSOCIATION  
                                                 Tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympia Komite, ITTF, ETTU, NETU 

 

PROTOKOLL STYREMØTE NR. 1 2025 24. FEBRUAR (TEAMS) 

Til stede: Christian Ibenfeldt Anne Haug, Tor Anders Rasmussen, Birgitte Flor Wilhelmsen, Jeanette 

Haugen, Evelyn Torvik og Anders Hovden 

Forfall: Magnus B. Holm  

Fra Administrasjonen: Bengt Paulsen, Karl Børre Reite og Gundars Rusis 

 

  GODKJENNE PROTOKOLL 

 

Sak 1/26 Godkjenne protokoll nr. 1 2026 

 

Vedtak:  Protokoll nr. 8 2025 ble godkjent 

 

II  BESULUTNINGSSAKER 

 

Sak 2/26 Budsjett 2026  

Forslag fra GS til budsjett 2026 følger vedlagt. Budsjettet viser et underskudd på  

Kr 393.734, - Dette i henhold til signalene fra styremøte nr. 9 2025. Vi har en solid 

egenkapital, så dette er innenfor NIFs og våre økonomiske retningslinjer. 

 

Vedtak:  Fremlagte budsjett for 2026 ble enstemmig vedtatt. 

 

Sak 3/26 Testperiode arrangementer 

Testperioden på NBTF-arrangementer går denne sesongen og kommende sesong. Vi har et 

behov for å oppdatere de nasjonale arrangementene våre slik at de skal fungere for spillere 

og arrangører.  For å kunne teste, har vi behov for å kunne gjøre administrative endringer 

raskt. Tiltakene evalueres fortløpende og vil eventuelt bli nedfelt i konkurransereglementet 

for å gjøres permanente. 

 

Turneringskonsepter utarbeides av grupper med ressurspersoner fra klubb, styre og 

administrasjon, og forankres hos arrangementsutvalget.  

For den enkelte turneringen jobbes det med et enkelt regelsett helt frem til invitasjonen er 

ferdig. Dette for at man får fullt utbytte av testen.  

 

Eksempler: 

• STIGA Norgescup og SNCF arrangeres ikke. I stedet tester vi et annet konsept med 

bl.a. Sweden Tour og toppturneringer etter ranking 

• NM for yngre oppdateres med færre kamper for de beste/flere kamper for de fleste 

                              STIGA Landsfinale kommer tilbake, med regionlagturnering samt den uoffisielle  

´                            13-årsklassen fra NM for yngre  

• for neste sesong vil vi bl.a. se på B-NM og seriespill 

 

Vedtak:  Arrangementsutvalget jobber videre med å vedta og teste ut nye konsepter på de nasjonale 

turneringene inneværende og kommende sesong.  

 



   

 

Sak 4/26 Fullmaktsmatrise  

  GS har utarbeidet et forslag til fullmaktsmatrise. Dette etter ønske fra tidligere. 

  Styret kommer med innspill på eventuelle endringer, eller vedtar slik ligger nå. 

   

Vedtak: Fullmaktsmatrisen ble en enstemmig vedtatt 

 

Sak 5/26 Vekstprosjekt/rekrutteringsprosjekt 

Vi har et behov for å bli betydelig flere aktive medlemmer. Det gjøres mye godt 

rekrutteringsarbeid i klubbene og av andre. Samtidig er det et behov for å se  

samordnet på dette arbeidet.  

 

Det foreslås å iverksette et vekstprosjekt. Målet er å plukke ut et antall områder der vi bør 

gjøre en ekstra innsats for å skape høy og rask rekruttering, for deretter å utvikle og 

gjennomføre tiltak på disse områdene.  

 

Arbeidet i prosjektet skal skape en pakke med verktøy og tiltak som vi gjennomfører for å 

øke rekrutteringen. Det skal ikke komme i veien for eller bremse andre gode tiltak. 

 

Prosjektperioden settes til to år.  

 

I administrasjonen forankres prosjektet hos event og utviklingssjef. 

 

Karl Børre legger frem en kort presentasjon av prosjektet på møtet. 

Beskrivelse av prosjektet følger vedlagt. 

 

Styret må ta stilling til om dette er prosjekter vi skal gå videre med. 

 

Vedtak: Styret ønsker å gå videre med prosjektet. Event/-utviklingssjef er ansvarlig for prosjektet, 

sammen med sektor bredde/-rekruttering. 

 

Sak 6/26 Anke av bot – Harestua 

Harestua har trukket laget sitt i dameserien. Saken er behandlet administrativt, og de har 

fått en bot i henhold til reglementet på kr. 20000,- Harestua anket saken til styret.  

 

Vedtak: Styret vedtok ut ifra anken til Harestua å sette boten til kr. 15 000,- 

 



   

Sak 7/26 Fremtidige internasjonale mesterskap i Norge 

  Dette er en oppfølgingssak fra møtet i desember. 

Vi fikk ikke Para EM 2027. Det gikk til Sveits som vil arrangere et multi EM for Para 

idretter. 

 

Det må startes en prosess om NBTF skal søke på internasjonale stevner fremover, samt om 

vi fortsatt skal arrangere WTT Youth turneringer. Avtale vi har med ITTF, går ut etter 

sommerens turnering. 

 

Det som er klart pr. dato, er WTT turneringen i Sandefjord 30.mai - 2. juni 2026. Pga. 

økonomi bør det legges flere arrangement til Sandefjord i samme periode.  

Mulig internasjonalt dommerkurs i Sandefjord. Vi har meldt vår interesse, avgjørelse ikke 

tatt. Karl Børre informerer. 

 

  Følgende arrangement er aktuelle: 

• Para EM 

• EM senior, individuelt 

• EM senior, lag 

• Ungdoms EM 

• Andre arrangement 

 

Styret må ta en avgjørelse om vi ønsker å gå videre med noen arrangement i Norge. 

 

Vedtak: Årets WTT Youth, vil bli det siste i denne omgang.  Det vil isteden blir arrangert 

Norwegian Open for senior og U21/U23, dato ikke bestemt. Dette vil en turnering 

tilsvarende Finlandia/Belgium Open.  

 

 

III  POLICY-OG UTREDNINGSSAKER 

 

3.1   NBTF`s ting 2027 

Datoen for tinget er klart, det blir 22.- 23. mai. Sted ikke bestemt. Styret bestemmer sted. 

NB! Styremedlemmene kan starte arbeidet med årsberetningen for sine respektive sektorer 

for 2025. 

 

Sted, bestemmes på neste møte. Styret sender eventuelle forslag på sted til GS. 

 

IV  INFORMASJONSSAKER 

 

4.1  Rapport fra President 

  * Internasjonal info ITTF/ETTU/NETU 

  * Sondre Berner trukket seg fra styret, Evelyn Torvik går inn som styremedlem 

   

4.2  Rapport fra Generalsekretær 

  * Økonomisk rapport pr. Pr 31.12 2025 (vedlegg) 

  * Waldner Cup, vi har avskrevet utestående fordring på kr 600 000,-  

   Dette vil påvirke resultatet for 2025. 

  * Regnskap for 2025, blir gjort av IRK og revidert av BDO i løpet av mars 2026 

  * Christian Ibenfeldt, tar over som leder av sektor toppidrett 

  * Staus ”Innsending av forslag til endringer i konkuurnse og representasjon reglementet” 

 

4.3  Andre info saker 

  * Yoann Charles på plass - Karl Børre 



   

  * Ny medarbedier Grep på plass - Ghassan  

  * Møte med STIGA- liga klubbene (herrer) Christian/Karl Børre 

  * Lisens oversikt pr. Dato, går mot rekord 1500 lisenser - Ghassan 

  * Medlemsoversikt 4460 medlemmer pr.31.12.2025 - Ghassan 

  * ”Haug” utvalger er ferdig med sitt arbeid - Anne 

   

Neste styremøte tirsdag 21. april (teams møte) 

  

 

Christian Ibenfeldt   Anne Haug   Birgitte F. Wilhelmsen    

 President       Visepresident   Styremedlem    

  

Tor Anders Rasmussen  Evelyn Torvik   Anders Hovden        Jeanette Haugen 

Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem    Styremedlem    

           

Bengt Paulsen  

Generalsekretær  

  

 

 


